
točka 4  1 

 
Na podlagi 30. člena Energetskega zakona  (Ur.l. RS 27/07 UPB2, 70/08, 22/10 in 37/11) ter 
119. člena Statuta Občine Vrhnika  ( Naš časopis, 365/09 ) je Občinski svet Občine Vrhnika 
na svoji 9. seji dne 15.12.2011 sprejel  
 
 
 

 
ODLOK  

o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu izvajanja izbirne gospodarske javne 
službe distribucije zemeljskega plina v Občini Vrhnika 

 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o načinu izvajanja izbirne gospodarske javne službe distribucije zemeljskega plina 
v Občini Vrhnika se 5. člen odloka spremeni tako, da se glasi: 

»5. člen 
( sistemski operater) 

Sistemski operater distribucijskega omrežja zemeljskega plina v Občini Vrhnika je 
Javno podjetje Komunalno podjetje Vrhnika, d.o.o., ki ima izključno pravico 
distribucije zemeljskega in drugega energetskega plina do 1.1.2023 z možnostjo 
podaljšanja.« 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v občinskem glasilu Naš časopis. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 7-23/2011 
Datum:   16.12.2011 
 
 Župan 
 Občine Vrhnika 
 Stojan Jakin, univ.dipl.inž.grad.,l.r. 
 
 
 
 
 
 
 

Objavljeno v Našem časopisu št. 389/11 z dne 19. 12. 2011 


